OFÍCIO PRESIDENTE nº 295/2015

São Roque, 06 de maio de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar o conserto do asfalto da Rua José Salvador de Moraes, em frente a casa n° 222.

          Tal solicitação se faz necessária uma vez que há risco de ocorrerem gravíssimos acidentes motivo pelo qual solicito urgência no atendimento desse pedido.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

Antonio Miguel do prado

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 16:30:32 03122/2015

/ccg